MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGIADO DO CÃMPUS CAÇADOR

RESOLUÇÃO NQ 001/2016 -Colegiado do Câmpus Caçador, 02 de março de 2016.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe

fore "T conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

1. Considerando o artigo 11, item II, do Regimento Interno aprovado pela Resolução 79/2011/CS,

de 26/10/2011 do Conselho Superior do IFSC;

2. Considerando a deliberação -dos membros do Colegiado, na reunião ordinária do dia 02 de

março de 2016.

Resolve:

APROVAR a revisão do Plano Anual de Trabalho - PAT 2016, do Câmpus Caçador.

Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cur

Eduardo Nascimento Pires

Presidente do Colegiado do Câmpus Caçador - IFSC

m\m
hi an

Câmpus CAÇADOR
Av. Fahdo Thomé, 3000

Bairro Champagnat- Caçador/SC
Fone: (49) 3561-5700INSTITUTO FEDERAL

\««r»(AFÃSWA